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REF. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la
invitacion Publica No. 002 de 2018 “CONTRATAR LA PRESTACION DEL
SERVICIO DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO Y PLAN DIA DE
ALIMENTACION PARA LOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA, SECCIONAL GIRADOT CON EL FIN DE
FORTALECER LAS ESTRATAGIAS DE RETENCION EN LA
INSTITUCION”.

Respetada Doctora,

Con toda atencién, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 01 de Febrero de
2018, a las 12:34 P.M. en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca,
por ei Director de Bienes y Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, la Jefe de
Compras Jenny Pefialoza Martinez, la Directora Juridica Jenniffer Aceneth Rivera
Bustos, el Asesor Juridico Ana Maria Hurtado, fue presentada la siguiente
propuesta dentro del plazo fijado, asi:

1. JUAN FELIPE SALAZAR RAMIREZ, C.C. 1069174315 y NIT

1069174315-3 -
M& |
2
O
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DOCUMENTO NO
NOMBRE SOLICITADO FOLIO | CUMPLE | . ,iipLE
REGISTRO MERCANTIL
Original X
Vigencia del certificado (no
anterior a 30 dias X
calendario)
Actividad Comercial debe
ser acorde con el objeto o X

contrato a suscribir

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente no debera

tener

antecedentes

Disciplinarios.

Universidad

La
de

Cundinamarca realizara la
correspondiente
verificacion.

Certificado
ordinario
No.
10105335
063 (Fl. 4)

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente no debera
tener antecedentes fiscales.
La Universidad de
Cundinamarca realizara la
correspondiente
verificacion.

Se verifica
con
constancia
No.
10691743
15180201
170806

ANTECEDENTES JUDICIALES

El proponente no debera
tener antecedentes
judiciales. La Universidad de
Cundinamarca realizara la
correspondiente
verificacion.

FI.3

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE
POLICIA

El proponente no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasion al
Codigo Nacional de Policia y
Convivencia. La

Universidad de

Se verifica
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Cundinamarca realizara |la
correspondiente
verificacion.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Copia de la cédula de
Ciudadania. FI.S. X
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT,
coincidencia del cédigo de Fl6
actividad econémica con el ’ X
objeto de la contratacion y
actualizado.

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL Y DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago de los
aportes al Sistema Integral
de Seguridad Social en
salud, pensiones y
parafiscales si le fuera X
exigible, con fecha no
anterior a 30 dias a Ia
presentacién de la
propuesta.

ANEXO NUMERO 1. CARTA DE COMPROMISO
ANTICORRUPCION

Carta de  compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el

roponente. FI. 10 X

ANEXO NUMERO 2. PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 11 X
proponente.

ANEXO NUMERO 3. CERTIFICADO Y COMPROMISO DE
CUMPLIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTION DE LA
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por Fl. 11 X
el proponente.

ANEXO NUMERO 4. COMPROMISO DE BUENAS
PRACTICAS AMBIENTALES

e

W
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Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por Fl.12 X
el proponente.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales y judiciales, de JUAN FELIPE SALAZAR RAMIREZ,
en donde se constatd que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVA!TUACK')N JURIDICA: La propuesta presentada por JUAN FELIPE SALAZAR
RAMIREZ NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de
referencia de la invitacién privada.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INADMITIDA para continuar
con el proceso de evaluacion.

2. DIANA CAROLINA BARRIOS CORTES, C.C. 1070607247 y NIT 1070607247 -4

DOCUMENTO
NOMBRE SOLICITADO

REGISTRO MERCANTIL

NO

FOLIO CUMPLE CUMPLE

Original X
Vigencia del certificado (no
anterior a 30 dias Fl.2 X
calendario) '
Actividad Comercial debe
ser acorde con el objeto o X
contrato a suscribir
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El proponente no debera
tener antecedentes | Certificado
Disciplinarios. La | ordinario
Universidad de | No. X
Cundinamarca realizard la | 10408736
correspondiente 2 (FL. 3)
verificacion.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El' proponente no debera | Se verifica
tener antecedentes fiscales. con X
La Universidad de | constancia w}/

Cundinamarca realizara la No.
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correspondiente 10706072
verificacion. 47180111
9584 3(FI.
4)
ANTECEDENTES JUDICIALES
El proponente no debera
fener antecedentes
judiciales. La Universidad de Fl 5 X
Cundinamarca realizara la '
correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE

POLICIA

El proponente no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasion al
Cddigo Nacional de Policiay
Convivencia. La
Universidad de
Cundinamarca realizara la
correspondiente
verificacion.

Se verifica

X

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de

Ciudadania.

Fl. 6.

X

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Identidad con el oferente

Fotocopia del RUT,
coincidencia del cddigo de
actividad econdmica con el
objeto de la contratacion y
actualizado.

FI7.

X

X

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SIST

EMA DE

SEGURIDAD SOCIAL Y DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago de los

aportes al Sistema Integral

de Seguridad Social en

salud, pensiones y

parafiscales si le fuera| FL.8a10 X
exigible, con fecha no

anterior a 30 dias a la

presentaciéon de la

propuesta.
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ANEXO NUMERO 1. CARTA DE COMPROMISO
ANTICORRUPCION
Carta de  compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el | Fls. 11 al
proponente. 12 X
ANEXO NUMERO 2. PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente Fis. 13 al
diligenciado y firmado por el ‘1 5 X
proponente.
ANEXO NUMERO 3. CERTIFICADO Y COMPROMISO DE
CUMPLIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTION DE LA
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Certificado debidamente Fls. 16 al
diligenciado y firmado por '17
el proponente.
ANEXO NUMERO 4. COMPROMISO DE BUENAS
PRACTICAS AMBIENTALES
Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por FIS'1 138 al
el proponente.

X

X

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificd a través de Ia pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales y judiciales, de DIANA CAROLINA BARRIOS
CORTES, en donde se constaté que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por DIANA CAROLINA
BARRIOS CORTES CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos
de referencia de la invitacién privada.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es ADMITIDA para continuar con
el proceso de evaluacion.

Cprdialmente,

IVERA BUS

U IVERSIDAD DE CUNDINAMARCA

Proyecto: Ana Maria Hurtado Coll 35 v Diego Fernando Rodrigue Vé
Asesores Juridicos .

11.52.6




CONTRALORIA

GEMERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 01 de

febrero de 2018, a las 17:08:06, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 1069174315
Cddigo de Verificacion

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacio

ro consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos Jos efectos 1

e b&‘: = w .
 SORA RAYA V. ARGAS PULIDO

Digité y Revisé: WEB

, la firma mecdnica aqui

AR, v




11212018 POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

{2 (Default.aspx) Q

X Consulta Ciudadano

Consultar por: La Policia Nacional de Colombia hace constar

Namero de Comparendo o Expécﬁente v
N egg‘g@m;@gggg‘ooggomgggﬁ&g@;pmén;@mw?zd}? de del sefior(a) DIANA CAROLINA BARRIOS CORTES consultado en la fecha y
- hora 01/02/2018 06:33:03 p. m., no se encuentra vinculado en el sistema Registro- Nacional de Medidas Correctivas RNMC de éz o
- PO EORer e B g IEPREY infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policia y Convivencia. Registro Interno
i Validacién No. 1379790

g B Nuevo ﬁ 2 validar Funcionario j

......... —
I’ " Aceptar j

Informacion

Direccitn General - Cra. 59 No, 26 - 21

Centro Administrativo Nacional (CAN) Bugotd D.C.

https:/isrvpsi.policia.gov.co/PSC/irm_cnp_consulta.aspx 171



1/2/2018 POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

%5} Policia Nacional de Colombia

{ (Default.aspx) Q

L Consuita Ciudadano

Consultar por: , La Policia Nacional de Colombia hace constar

Numero de Comparendo 0 Expediente A

NOP QR T A TBERBIRAR TG 069174315 de del sefior(a) JUAN FELIPE SALAZAR RAMIREZ consultado en la fecha y hora
UH22038 05U P+ Mm@eeRSoencuentra vinculado en el sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policy

- Nacional de Colombia como infractor de la Ley 1801 de 2016 Cddigo Nadcional de Policia y Convivencia. Registro Interno de Validacién
No. 1375123

{ W Nuevo ;f A vaiidar Funcionario

v Aceptar }E

JE—

Informacion 5159000

Palicia Nacional de Colombia
Digeccidn Gengral - Cra. 59-No. 26+ 31

Centro Administrativo Nadibnal (CAN) Bogata D.C.

Linea de stenclén:

https.//srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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